## canticorum.

dum poetici sed prophetici et euangeli/  
cici et morales multa dicunt sub/  
parabolis et figuris aliter. quod  
res se habeat. nisi coaptent signa  
rerum cu[m] rebus. **S**ufficiet igitur  
amori nouitio. pro omni subtilita  
te exercitiu[m]. in desiderio catholi/  
ce vite presentis cum suspirio ad  
eternam quasi dicendo. **L** Quis mi/  
hi det te fratrem. ecce Icum similius  
ascensu[m]. protesi[u]s. et unitius  
interictionu[m]. affectibus ut **O** ab/  
ba pater. **O** diligat te. **O** osculer te  
**O** amem te. **A**mor nouitius sci/  
ens ab apostolo quod oportet acce/  
dentem ad deum credere. quod deus  
est. et quod se querentibus remune/  
rator est accipit fidem et spem per  
quas dirigitur et erigitur ut dic/  
at. **E**go dilecto meo[rum] ad me co/  
uersio eius. **I**nde dotata chari/  
tate quia diligentibus se diligit. co/  
uertitur ad orationem sciens illud.  
**S**ine me nihil potestis facere. **E**t  
quia nemo venit ad patrem nisi  
trahi. adiungit sibi spei et charitati  
orationem ut approximet deo. secundum  
doctrinam dicens. **E**t quia ora/  
tio sepius arida est et nisi latet  
et foueat adiungit lectionem se/  
cundum doctrinam pietatis. quam co/  
tinent vniuersae scripture canonice  
et sancte devotioni congruen/  
tes. **E**t has significat sub meta/  
phoris varis ad lectio[n]em et me/  
ditatio[n]em aptis. ut per agrum in  
quo est thezaurus regni celorum

In quo per allegoriam  
Jacob et Iacob et  
Cope et Iacob et  
et malis punios  
et fructus landus  
et principia doctrina  
nous que dare possunt  
Confutatio et exhortatio  
crederat causa et iustitia  
sacrae proficienciae  
et misericordiae  
et feruorib[us] facilius  
et ualentia defingat  
sociorum felicitate no[n]  
elixeram antepermittit  
dignequintus et et  
psalmorum fine que  
genuis in doctrina pri  
eclaris Et hec sit  
tempore obliuiose re  
rum Et hoc volenter  
sublegavit Omnia  
revera dilecta mihi  
bonitate et adiutorio  
ialis inservire. Miser  
iter Seneca in epistola  
libatoe nova uero  
Opinio que transvers  
hunc an corpus et dona  
mentari. id est alijs  
reuerberant memorie.  
Et perseruare quem  
tus tamciu[m] cordis  
et libere de psalmo  
Et ueritatem  
moralis figure  
tamciu[m] maneat he  
plici uicissim

## Sympsalma

In quo per allegoriaz dicit erisse  
Jacob et Isaias ad meditanduz  
Copar et libros villis q vineis  
et malis punicis vnde suscipit flo  
res et fructus sanctorū desiderio/  
rū ut incipiat doctrine lac in ybe  
ribus que dare possit dilecto.